REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.cov.al. E-mail: info:.¢ hidaa.gov.a

Nr. Indeksi |,
né ILDKPKIS=

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij. t€ bashkéshortit/es
dhe té ﬂémijé\e madhoré né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10 04 70(}3 "Pér deklarimin dhe kontrollin e

¢”, me ndryshimet e
pasqyruara né ngjm nr.9367, dt.7.4.2005, Lla]IIl nr.9475, dt.9.2.2006. Llallrl nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat€ 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Atésia Mbiemri

Fuanmm

'7 GJYQTARE

_  Institucioni dhe adresa
:'5 GJY I\ ATA ADMINISTRATIVE E &PFLIT TIRA\F

 Data e emérimit né funksionin gé kryen ' - Data e dorézimit té deklaratés

= 04 NENTOR 2013 = 20 MARS 2017

N¢ bazé té nenit 9/1, té€ Ligjit nr.9049. daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, g€ t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné né emér dhe pér llogarin€ time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vérteté.

Nenshknrni i 7yrtam

“Periadik/ Vietor™ 1 !




DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t&¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar piesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

= s — = .. | Pjesa né
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé ‘ij
(1]
XXXXXC
| GJENDJA NE - DEPOZITE BANKARE NE INTESA SANPAOLO BANK | 1.151.485 (NJE MILION E NJEQIND E | “AAXXX
L. ME NR.. NE EMER TE BASHKESHORTIT TIM. NE DATEN | PESEDHJETE E NJE MUE E
31.12.2016. KATERQIND E TETEDHJETE E
PESE) LEKE
| 1072552.13 (NJE  MILION E
- GJENDJA NE LLOGARINE BANKARE ME E RAIFFEISEN | SHTATEDHJETE E DY MUIE E
= BANK, NE EMER TE BASHKESHORTIT TIM. NE DATES 21122016 PESEQIND E PESEDHIETE E DY | XXXXXX
PRESJE TREMBEDHJETE) LEKE
XXXXXX
3 GJENDJA NE LLOGARINE BANKARE .\IE_E RAIFFEISEN | 29.12 (NJEZET E NENTE PRESIE |
BANK. NE EMER TE BASHKESHORTIT TIM. NE DATEN 21.12.2016 DYMBEDHJETE) LEKE
310313 (TREQIND E DHJETEMUE E
4 GJENDJA NE LLOGARINE ME NR lBAF\E TREQIND E TREMBEDHJETE) LEKE
g CREDINS BANK, NE EMER TE BASHKESH M. NE DATEN 31.12..2016 XXXXXX
e , . ¥ o il oo S ‘ o , XXXXXX
s GIENDJA NE LLOGARINE DEPOZITE BANKARE NE INTESA SANPAOLO BANK | 9083 (NENTEDHIETE  PRESJE
= ME NR.. NE EMER TE BASHKESHORTIT TIM. NE DATEN | TETEDHJETE E TRE) EURO
31.12.2016
A S ) ) L 16.481 (GJIASHTEMBEDHJETE MUE
6. | @enDia NE LLOGARINE BANKARE ME [INSMMMNE RAIFFEISEN | [ KATEROIND E TETEDMIERE © | mxxncx

BANK. NE EMRIN TIM, NE DATEN 31.12.2016

NJE) LEKE

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, c. ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve. t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash. jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zvrtarit ©— >

G L

i

Lennclitn Pianeas o

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje 1é tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit t€ deklarimit.

= — = ———aree = .. | Pjesa né
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé ,,/"
o
3 . . : e = : XXXXXX
- GIENDIA NE LLOGARINE BANKARE ME [ E BANKEN | 44331 (KATERQIND E DYZET E TRE
KOMBETARE TREGETARE. NE EMRIN TIM, NE DATEN 31.12.2016 PRESJE TRIDHJETE E NJE) LEKE
i
8. GJENDIA NE LLOGARINE BANKARE ME NR. IBAN | 38,5 (TRIDHJETE E TETE PRESIJE |
TESA SANPAOLO BANK, NE EMRIN TIM. | PESE) EURO XXXXXX
NE DATEN 31.12.2016
9. LLOGARINE ME NR. IBAN: 2897 (DYMUE E TETEQIND E
. FRANE. NE EMER TE DJALIT | NENTEDHJETE E SHTATE) EURO XXXXXX

XXX XX XXX XXX XXX XXX XXX XAXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXKXXXX XXX XXX XXX XXX XX XXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX
[ XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXAXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash. jashté sistemit bankar, né llogari rijedhése. né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj:

(\)ﬂ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i z!rgrit 7, /

’ = -
r/: b

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Péreaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , or. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

1.378.494 (NJE MILION E TREQIND E
TE ARDHURAT NGA PAGA NE FUNKSIONIN E GIYQTARES NE GIYKATEN | SHTATEDHIETE E TETEMUE E
ADMINISTRATIVE TE APELIT ME SELI NE TIRANE KATERQIND E NENTEDHIETE E KATER)
LEKE

TE ARDHURAT E BASHKEHSORTIT NGA PAGA SI PUNONJES NE AGJENSINE KOMBETARE | 826.734 (TETEQIND E NJEZET E
TE BURIMEVE NATYRORE ME SELI NE TIRANE GJASHTEMIIE E  SHTATEQIND E
TRIDHJETE E KATER) LEKE

TE ARDHURAT E REALIZUARA NGA PAGESA E SHUMES SE MBETUR PA SHLYER NGA

BLERESI | APARTAMENTIT 2+1 ME SIPERFAQE 3.3 M" [ NDODHUR NE LAGJEN 3000 (PESEMUE) EURO
FIER. PAS SHITJES PERFUNDIMTARE TE BANESES ME KONTRATEN |
KOL. DATE 21.01.2016 TE PERPILUAR PREJ NOTERES nammmm———— 5 H|1/A E KESAJ

BANESE ESHTE DEKLARUAR ME PARE PREJ MEJE MBI KONTRATEN PREMTIM SHITIE

$0,0.9.0.0.6.0.0.0.6.0.9.0.9.0.9.0.0.0,0.6.0.6.6.9.9.0.9.9.0.0.9.0.9.0,0,¢ .9.6.9.9.6.6,.0.6,0,6.6,.0.6.9.0.6.6.¢
).9.9.9.0.0.0.0.9.6.6.0.0.0.6.6.0.6.6.6.6.0.6.0.0.6.6.6.0.6.6.0.0.6.6.0,0.1 XXX XXXXXXIXXXXXXX
)9.6.6.6.6.0.6.0.0.9,0.9.0.0.0.9.¢0.0.0.0.6.0.0.0.9.6.0.9.5.6.9.6.0.6.0.4 XXX XXX XXXXXXXXX

. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtafit /
TT r‘/-rf‘* X pe . 7 27
jLﬁxf it NIy 7%/ };5?2@7 M/ !

/

Nése kv format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni (€ plotésoni né fotokopje té tij.

y

“Periadik/Vietor”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

deklarimit.
e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té

keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
|
0200 00,000 B0 XXX XXXXXRRXKKX
),0,6,0,6:6,6.6:6:6.6.6.0.0,0.1 )90 8.5.0.0 8,0,9,0.1 XXXXXXXXXXX
|
|
i
XXXXXXXXXXXXXXX 8,6.0.0.9.9.6.¢.9,64 ; XXXXXXXXXXX
).0.0.0,9.0.9.0.0.0.9-0.0:0,9.4 XXXXXXXXXXX XEXXXAXXKXX

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopje té 1ij.

“Periodik/Vietor”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKT[T TE II\TERESIT

Adresa: Rr.Reshit € ] chsiter www.hidaa.gov.al. E-mail: infog hidaa.gov.al

Nr. Indeksi \
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré€) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t&€ Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare t€ té€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,
pér pasurité q€ disponohen vegmas.

E AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé€, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi MYNYR SHUAIP SINANAJ, bashkéshorti
I Subjektit LINDITA SHEFQET SINANAJ

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persomt te
lidhur

(/WQW%
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT pHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE'KONFLIKTIT TE INTERESIT

Rr.R¢ 1ail: int

te: www . hidaa.cov.al. E-

Nr. Indeksi '
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Kontfliktit té€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i1 ILDKPKI-sé. € t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogarin€ time.

Shtetasi ELJOR MYNYR SINANAJ, fémijé madhoré sé bashku me prindérit
Emér, Atési, Mbiemér

i Subjektit LINDITA SHEFQET SINANAJ
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Nuk disponoj pasuri vegmas té€ regjistruar né emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té
lidhur

€ ’\__i‘c'«\’ o QaNag
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